
ZARZĄDZENIE NR 268/2021 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 
„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Nowe miejsca i nowe perspektywy 
dla OWP w Gminie Brańsk” będący załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 1



 
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 268/2021 Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

 
Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie  

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” 
Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020,  
Osi Priorytetowej III. Kompetencje i kwalifikacje,  

Działania 3.1 Kształcenie i edukacja,  
Poddziałanie 3.1.1. Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej 

 
 

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 
 

1. Niniejszy regulamin określa zasady rekrutacji oraz uczestnictwa w projekcie pn. „Nowe miejsca i nowe 
perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” w roku szkolnym 2021/2022. 

2. Beneficjentem projektu jest Gmina Brańsk. Partnerami i realizatorami projektu są: Szkoła Podstawowa  
im. Jana Pawła II w Holonkach, Ośrodek Wychowania Przedszkolnego w Holonkach, Szkoła Podstawowa 
im. Ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Chojewie, Ośrodek Wychowania Przedszkolnego w Chojewie  
i Szkoła Podstawowa im. Por. Izydora Kołakowskiego w Domanowie, Ośrodek Wychowania 
Przedszkolnego w Domanowie oraz Szkoła Filialna w Świrydach, Ośrodek Wychowania Przedszkolnego 
w Świrydach. 

3. Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014–2020 dla osi 
priorytetowej:  
III. Kompetencje i kwalifikacje, dla działania: 3.1 Kształcenie i edukacja, poddziałania: 3.1.1. Zapewnienie 
równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej. 

4. Projekt przeznaczony jest dla dzieci w wieku od 3 do 5 lat uczęszczających do Ośrodków Wychowania 
Przedszkolnego w: Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Holonkach, Szkole Podstawowej  
im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Chojewie, Szkole Podstawowej im. Por. Izydora 
Kołakowskiego w Domanowie oraz Szkole Filialnej w Świrydach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Brańsk.  

5. Projekt realizowany jest w terminie od 01.07.2021 r. do 31.08.2022 r.  
6. Udział we wszystkich formach wsparcia realizowanych w ramach projektu jest dobrowolny i bezpłatny.  
7. Celem głównym projektu „Nowe miejsca i nowe pespektywy dla OWP w Gminie Brańsk” jest utworzenie  

9 miejsc w nowo powstałym OWP w Świrydach oraz udział w wysokiej jakości edukacji przedszkolnej 
dzieci z terenów wiejskich poprzez podnoszenie kompetencji kluczowych, wyrównywanie szans 
edukacyjnych  
w zakresie stwierdzonych deficytów oraz wzmocnienie postaw i umiejętności wśród 55 dzieci z terenu 
Gminy Brańsk. W ramach projektu przeprowadzone zostaną zadania wskazane w § 4.  

8. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość zmiany proporcji płci wśród uczestników 
projektu.  

9. Biuro Projektu mieści się w siedzibie Urzędu Gminy Brańsk, przy ulicy Rynek 8, 17-120 Brańsk, pok. Nr 4, 
tel.: 85 737 50 31; 85 731 92 15. 

 
§ 2. DEFINICJE 

 
1. Projekt pn. „Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” - współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 1



Województwa Podlaskiego na lata 2014–2020 dla osi priorytetowej: III. Kompetencje  
i kwalifikacje, dla działania: 3.1. Kształcenie i edukacja, poddziałania 3.1.1. Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej przeznaczony jest dla dzieci w wieku od 3 do 5 lat 
uczęszczających do Ośrodków Wychowania Przedszkolnego na terenie Gminy Brańsk, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Brańsk, projekt realizowany jest w terminie od 01.07.2021 r. do 
31.08.2022 r. 

2. Biuro projektu - Urząd Gminy Brańsk, przy ulicy Rynek 8, 17-120 Brańsk, pok. Nr 4 
3. Beneficjent projektu - Gmina Brańsk 
4. Partner/realizator projektu: 

a) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Holonkach, Ośrodek Wychowania Przedszkolnego w 
Holonkach 

b) Szkoła Podstawowa im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Chojewie, Ośrodek Wychowania 
Przedszkolnego w Chojewie 

c) Szkoła Podstawowa im. Por. Izydora Kołakowskiego w Domanowie, Ośrodek Wychowania 
Przedszkolnego w Domanowie 

d) Szkoła Filialna w Świrydach, Ośrodek Wychowania Przedszkolnego w Świrydach 
5. Grupa docelowa - dzieci w wieku od 3 do 5 lat uczęszczający do Ośrodków Wychowania 

Przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brańsk tj. w/w 
6. Uczestnik projektu - dziecko zakwalifikowane do udziału w projekcie opisanym w § 1.  
7. Koordynator projektu - zatrudniona w Urzędzie Gminy Brańsk osoba sprawująca całościowy nadzór nad 

prawidłową realizacją projektu zgodnie z harmonogramem, sprawująca kontrolę nad wdrażaniem 
Projektu, zarządzająca personelem projektu, zarządzająca budżetem,  odpowiedzialna za kontakty z 
Instytucją Pośredniczącą 

8. Kierownik gminny - zatrudniona w Urzędzie Gminy Brańsk osoba odpowiedzialna za przygotowane 
całościowej dokumentacji projektowej, przygotowanie rekrutacji, zapytań ofertowych, nadzór nad 
realizacją zajęć zgodnie z harmonogramem, bieżące monitorowanie postępów w projekcie, działalność 
promocyjno-informacyjną. 

9. Kierownik szkolny - zatrudniona w szkole osoba (Dyrektor) odpowiedzialna za rekrutację uczniów, 
realizację zajęć zgodnie z harmonogramem, bieżącą logistykę, kontakty z nauczycielami, kontrolę  
i monitoring na szczeblu szkolnym dokumentów merytorycznych i finansowych, sporządzanie 
sprawozdań z realizacji projektu. 

 
§ 3. OGÓLNE ZASADY REKRUTACJI 

 
1. Za przygotowanie i przeprowadzenie rekrutacji zarówno dzieci jak i nauczycieli odpowiedzialna jest 3 

osobowa Komisja Rekrutacyjna, której przewodniczącym jest Dyrektor Szkoły jako Kierownik szkolny. 
2. Komisję Rekrutacyjną powołuje Dyrektor Szkoły zarządzeniem, które szczegółowo określi skład i warunki 

pracy Komisji.  
3. Rekrutacja dzieci do projektu przeprowadzona będzie od 30 sierpnia 2021 r. do 3 września 2021 r. 

natomiast rekrutacja nauczycieli do projektu przeprowadzona będzie od 23 sierpnia 2021 r. do 27 
sierpnia 2021 r. 

4. Informacja o rekrutacji oraz o planowanych działaniach projektowych zostanie przekazana 
rodzicom/opiekunom prawnym/nauczycielom na zebraniach w szkołach, w gazetkach szkolnych, na 
tablicach ogłoszeń oraz na stronie internetowej Gminy Brańsk. 

5. W szkole utworzony zostanie punkt rekrutacyjny/informacyjny, w którym dostępne będą wszelkie 
informacje dotyczące projektu oraz druki rekrutacyjne i promocyjne (sekretariat szkoły). 

6. Na zajęcia rekrutowane będą: 
a) dzieci zgodnie ze zdiagnozowanymi w każdej ze szkół ich indywidualnymi potrzebami, 

zainteresowaniami i predyspozycjami 
b) nauczyciele zgodnie z zapotrzebowaniem kadrowym w danych OWP 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 2



7. Spełnienie zawartych w Formularzach Zgłoszeniowych kryteriów oceny zweryfikowane zostanie przez 
Komisję Rekrutacyjną a następnie przekazane do weryfikacji i zatwierdzenia przez koordynatora 
projektu.  

8. Rekrutacja ma charakter otwarty oraz uwzględnia zasady polityki równości szans i płci.  
 

§ 4. OPIS PLANOWANYCH DZIAŁAŃ 
 
1. W projekcie „Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” przewidziano:  

1) w ramach zadania 1: Utworzenie nowego OWP w Świrydach 
2) w ramach zadania 2: Wyposażenie OWP w Świrydach 
3) w ramach zadania 3: Utworzenie placu zabaw przy OWP w Świrydach 
4) w ramach zadania 4: Zajęcia z języka angielskiego w OWP na terenie Gminy 
5) w ramach zadania 5: Zajęcia z języka niemieckiego w OWP na terenie Gminy 
6) w ramach zadania 4: Zajęcia z robotyki w OWP na terenie Gminy 
7) w ramach zadania 4: Zajęcia z logopedą w OWP w Świrydach 

2. Liczebność grup w ramach poszczególnych zajęć została szczegółowo określona na podstawie 
przeprowadzonych diagnoz, zgodnie z proporcjami płci w każdej ze szkół. W uzasadnionych przypadkach 
Zespół Projektowy zastrzega sobie prawo do zmiany tej wartości.  

3. Zajęcia w ramach projektu odbywały się będą w terminie: IX 2021 – VI 2022 (okres realizacji zadań 
wynika z organizacji roku szkolnego).  

 
§ 5. UCZESTNICTWO DZIECI W PROJEKCIE 

 
1. Warunkiem wzięcia udziału w rekrutacji jest przynależność do grupy docelowej oraz wypełnienie 

Formularza Zgłoszenia do projektu wraz z wymaganymi załącznikami i złożenie go w określonym 
terminie w sekretariacie szkoły. Dokumenty rekrutacyjne zostaną udostępnione na stronie: 
https://samorzad.gov.pl/web/gmina-bransk. 
Rekrutacja do projektu prowadzona będzie poprzez przyjmowanie zgłoszeń dzieci do udziału  
w projekcie składanych przez ich rodziców/opiekunów prawnych.  

2. Rekrutacja odbędzie się poprzez weryfikację zgłoszeń wg ustalonych kryteriów dopuszczających: 
a) miejsce zamieszkania na terenie Gminy Brańsk 
b) uczęszczanie do Ośrodka Wychowania Przedszkolnego biorącego udział w projekcie 
c) opinia rodzica bądź wychowawcy o specjalnych potrzebach edukacyjnych 

 Warunkiem zakwalifikowania dziecka jako uczestnika projektu jest złożenie oświadczenia o jednoczesnym 
niekorzystaniu z takich samych form wsparcia w ramach projektów realizowanych w osiach głównych. 

3. Rekrutacja będzie składać się z dwóch części:  
1) Część 1: Weryfikacja kryteriów formalnych (ocena formalna) - na podstawie formularza 

zgłoszeniowego dotyczącego uczniów/uczennic oceniona zostanie przynależność do grupy 
docelowej.  

2) Część 2: Weryfikacja i przyznanie punktów za kryteria merytoryczne (ocena merytoryczna), tj.:  
a) orzeczenie lub opinia z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej: 

  orzeczenie – 5 punktów 
  opinia – 4 punkty  

Weryfikowane na podstawie orzeczenia o niepełnosprawności ucznia/uczennicy aplikującego do 
udziału w projekcie lub opinii o posiadanych dysfunkcjach 

b) trudna sytuacja materialna: 
  dochód poniżej 1000 zł netto – 2 punkty, 
  pomiędzy 1000 zł netto a 2000 zł netto – 1 punkt  
  Powyżej 2000 zł netto – 0 punktów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 3



Dochód weryfikowany będzie na podstawie oświadczenia rodzica lub opiekuna prawnego dziecka 
aplikującego do udziału w projekcie.  
c) Dysfunkcje w rodzinie: 

  rodzina niepełna – 2 punkty 
  przewlekłe choroby w rodzinie  - 1 punkt 

Weryfikowane na podstawie oświadczenia rodzica lub opiekuna prawnego dziecka. 
d) sytuacja rodziców na rynku pracy: 

  oboje rodzice pracują zawodowo – 2 punkty 
  jedno z rodziców pracuje – 1 punkt 
  oboje rodzice nie pracują – 0 punktów 

              Weryfikowane na podstawie oświadczenia rodzica lub opiekuna prawnego dziecka. 
4. Na podstawie powyższych kryteriów stworzone zostaną listy rankingowe, od największej liczby punktów 

do najmniejszej. W przypadku takiej samej ilości punktów decydować będzie kolejność zgłoszeń. 
Zostanie również określona liczba miejsc. Osoby, które nie zakwalifikują się na zajęcia, znajdą się na 
liście rezerwowej. 

5. Dzieci, które zostaną wpisane na listę rezerwową, na wniosek rodzica/opiekuna prawnego  
i za zgodą nauczyciela prowadzącego zajęcia mogą uczestniczyć w zajęciach jako wolni słuchacze wraz z 
uczestnikami zakwalifikowanymi do projektu. Wolni słuchacze mają pierwszeństwo  
w zakwalifikowaniu do udziału w projekcie w przypadku skreślenia uczestnika z listy zasadniczej. 

6. Decyzje o wprowadzeniu na zajęcia wolnych słuchaczy oraz ich ilości podejmuje Dyrektor szkoły. 
7. W przypadku uchybień formalnych wymagań rekrutacji rodzic/opiekun prawny dziecka może zostać 

poproszony drogą mailową, telefoniczną bądź pisemnie o uzupełnienie braków w dokumentacji.  
W przypadku nieuzupełnienia braków w dokumentacji w ciągu 5 dni roboczych dziecko może zostać 
skreślone z listy uczestników Projektu.  

8. Dodatkowo rodzic/opiekun prawny dziecka (kandydata) może zostać poproszony o udzielenie wyjaśnień 
do złożonych przez siebie dokumentów lub złożenie dodatkowych dokumentów.  

9. Warunkiem uczestnictwa dziecka w projekcie jest podpisanie przez jego rodzica/opiekuna prawnego w 
jego imieniu i na jego rzecz wszystkich niezbędnych do realizacji projektu dokumentów, w tym:  
a. Formularza zgłoszenia dziecka do projektu „Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie 

Brańsk” (wzór stanowi Załącznik nr 1 do Regulaminu projektu),  
b. Deklaracji uczestnictwa w projekcie, przy czym rodzic/opiekun prawny dziecka (kandydata) ponosi 

prawną odpowiedzialność za realizację zobowiązań wynikających z powyższej Deklaracji (wzór 
stanowi Załącznik nr 2 do Regulaminu projektu),  

c. Oświadczeń (wzór stanowi Załącznik nr 3 do Regulaminu projektu),  
10. Odmowa podpisania przez rodzica/opiekuna prawnego dziecka dokumentów, o których mowa w ust. 9 

będzie równoznaczna z nieprzystąpieniem dziecka do uczestnictwa w projekcie.  
11. Od decyzji Komisji Rekrutacyjnej przysługuje odwołanie składane w ciągu 5 dni do Koordynatora 

Projektu. Koordynator projektu rozpatruje odwołanie w ciągu 7 dni roboczych. 
12. Z wynikami rekrutacji będzie można zapoznać się osobiście bądź telefonicznie w Szkołach 

Podstawowych biorących udział w projekcie od dnia 6 września 2021 r. 
13. Terminy określone w procesie rekrutacji mogą ulec zmianie za zgodą Koordynatora projektu. 
14. Uczestnikami projektu mogą zostać dzieci: 

a) zamieszkujące na terenie województwa podlaskiego, które na dzień rozpoczęcia udziału  
w projekcie uczęszczają do Ośrodków Wychowania Przedszkolnego w/w szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Brańsk oraz wchodzą w skład grupy docelowej projektu.  

b) których rodzice/opiekunowie prawni złożyli Formularz zgłoszeniowy, deklarację uczestnictwa oraz 
oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych i oświadczenie  
o niekorzystaniu w tym samym czasie z takich samych form wsparcia w osiach głównych oraz 
zostali zakwalifikowani do udziału w projekcie przez Komisję Rekrutacyjną, a następnie złożyli 
status uczestnika projektu (wzór stanowi Załącznik nr 4 do Regulaminu projektu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 4



15. Uczestnik projektu zobowiązany jest do uczestnictwa we wszystkich zajęciach w czasie trwania 
projektu, do których zostanie zakwalifikowany.  

16. Obecność uczestnika projektu sprawdzana będzie na każdych zajęciach przez nauczyciela 
prowadzącego i odnotowana w dzienniku zajęć.  

17. Dopuszczalna liczba nieobecności na zajęciach nie może przekroczyć 50% czasu przewidzianego 
programem. 

18. Uczeń zakwalifikowany do uczestnictwa w projekcie może zostać skreślony z listy uczestników w 
przypadku: 
a) przekroczenia dopuszczalnej liczby nieobecności przez uczestnika projektu, jest on skreślany z listy 

danych zajęć/warsztatów. Jeśli dziecko jest uczestnikiem tylko tych zajęć/warsztatów, traci status 
uczestnika projektu. 

b)  samodzielnej rezygnacji uczestnika 
c) złożenia wniosku o skreśleniu z listy przez nauczyciela prowadzącego zajęcia bądź  

na wniosek Dyrektora Szkoły 
d) naruszania zasad uczestnictwa w zajęciach 
e) rezygnacji z nauki w szkole biorącej udział w projekcie 

19. W przypadku rezygnacji lub wykluczenia dziecka z udziału w danych zajęciach/warsztatach jego 
miejsce zajmują kolejno osoby z listy rezerwowej. Zakwalifikowanie do projektu ucznia/uczennicy z 
listy rezerwowej odbywa się zgodnie z procedurą określoną w § 3 niniejszego regulaminu.  

20. W przypadku rezygnacji z uczestnictwa w projekcie lub z poszczególnych zajęć realizowanych w 
ramach projektu, rodzic/opiekun prawny uczestnika projektu ma obowiązek przedstawić pisemnie 
powody rezygnacji. W przypadku odmowy przedstawienia takich powodów przez rodzica/opiekuna 
prawnego dziecka, wychowawca klasy zobowiązany jest sporządzić pisemną notatkę dotyczącą 
powodów rezygnacji. 

21. Rodzice\opiekunowie prawni dziecka zobowiązani są do wypełnienia ankiet ewaluacyjnych  
i wzięcia udziału w badaniu ankietowym przewidzianym w projekcie.  

22. Rodzice\opiekunowie prawni dziecka zobowiązani są do udzielania wszelkich informacji dotyczących 
rezultatów ich uczestnictwa w projekcie oraz mających na celu monitoring, ich udziału w projekcie i 
ocenę skuteczności działań podjętych w ramach projektu.  

23. Rodzice\opiekunowie prawni dziecka wyrażają zgodę na nieodpłatne, wielokrotne i bezterminowe 
utrwalenie i rozpowszechnianie wizerunku ich oraz/lub dziecka będącego uczestnikiem projektu, 
utrwalonego na zdjęciach wykonanych w ramach działań promocyjnych i archiwizacyjnych do 
projektu.  

24. Uczestnicy projektu zobowiązani są do poszanowania pomocy dydaktycznych, materiałów oraz 
używania ich zgodnie z przeznaczeniem. 

 
§ 6. UCZESTNICTWO NAUCZYCIELI W PROJEKCIE 

 
1.  Rekrutacją nauczycieli do projektu będzie zajmował się Kierownik szkolny. 
2. Zgłoszenie nauczyciela odbywa się poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego do udziału  

w projekcie, który stanowi Załącznik nr 5 do niniejszego regulaminu, dostarczenie CV oraz niezbędnych 
dokumentów potwierdzających kwalifikacje i uprawnienia do wykonywanego zawodu, a także wszelkich 
oświadczeń wymaganych w projekcie - Załącznik Nr 6, a następnie pomyślne przejście rozmowy 
kwalifikacyjnej. 

3. Formularz zgłoszeniowy nauczyciela do udziału w projekcie poddany będzie ocenie formalnej  
i merytorycznej zgodnie z poniższymi kryteriami: 

   1) Formalne: 
a) Nauczyciele posiadający wykształcenie wyższe 
b) Nauczyciele posiadający odpowiednie kwalifikacje 

  2) Merytoryczne: 
    a) Obecne zatrudnienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 5



  osoba zatrudniona jako nauczyciel w OWP biorącym udział w projekcie – 5 punktów 
  osoba zatrudniona jako nauczyciel w szkole będącej realizatorem projektu – 3 punkty 
  inny nauczyciel – 1 punkt   

Weryfikacja nastąpi poprzez dołączenie do formularza zgłoszeniowego oświadczenia. 
    b) Posiadane kwalifikacje: 

  posiadanie doświadczenia w realizacji projektów ze środków UE – 3 punkty 
  nauczyciel posiadający inne kwalifikacje przydatne w nauczaniu na zajęciach dodatkowych 

realizowanych w ramach projektu w OWP – 2 punkty 
   posiadanie doświadczenia w pracy z dziećmi niepełnosprawnymi – 1 punkt 

        Weryfikacja poprzez złożenie deklaracji posiadanych kwalifikacji. 
c) Staż pracy w OWP:  

  liczba pełnych lat pracy w placówkach OWP – za każdy rok 1 punkt 
Weryfikacja  na podstawie oświadczenia nauczyciela. 

4. W sytuacji gdy dwoje lub więcej nauczycieli otrzyma po podsumowaniu taką samą liczbę punktów o 
zakwalifikowaniu do projektu zadecyduje wynik rozmowy kwalifikacyjnej. 

5. Komisja Rekrutacyjna działa zgodnie z zasadą bezstronności, z posiedzenia Komisji Rekrutacyjnej 
sporządzany jest protokół. 

 
§ 7. MONITORING I KONTROLA REALIZACJI PROJEKTU 

 
1. Monitorowanie osiągania rezultatów odbywać się będzie poprzez bieżący monitoring osiągnięć.  
2. Rezultaty będą mierzone poprzez ankiety ewaluacyjne wśród rodziców/opiekunów prawnych dzieci na 

początku i na końcu trwania projektu, prowadzone przez kierownika szkolnego i ocenę wiedzy i 
umiejętności dzieci przez nauczyciela prowadzącego zajęcia na początku i na końcu trwania projektu. 

3. Nauczyciele prowadzą bieżącą kontrolę osiągnięć dzieci na zajęciach, których podsumowaniem będzie 
pisemna opinia o każdym uczestniku, wydana na zakończenie jego udziału w projekcie, przekazana do 
Kierownika szkolnego projektu a następnie do Biura projektu.  

4. Prowadzący w sposób ciągły monitorują frekwencję uczestników poszczególnych zajęć.  
W przypadku dłuższych nieobecności dziecka, informują o tym fakcie Kierownika szkolnego.  

5. Kierownik szkolny na zakończenie realizacji projektu przeprowadzi także ankiety oceniające 
poszczególne zajęcia. 

 
§ 8. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 
1. Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
2. Koordynator projektu zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian w niniejszym regulaminie. 
3. Regulamin dostępny będzie w Biurze projektu znajdującym się przy ul. Rynek 8 w Brańsku,  

w Urzędzie Gminy Brańsk, pok. Nr 4, w sekretariatach poszczególnych szkół oraz publikowane na 
stronie: https://samorzad.gov.pl/web/gmina-bransk. 

4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają odpowiednie dokumenty 
programowe oraz zasady regulujące wdrażanie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020, a także odpowiednie akty prawa krajowego i Unii Europejskiej, w 
szczególności:  
a) Regulamin konkursu 3.1.1;  
b) Traktat o funkcjonowaniu Unii Europejskiej (DZ. URZ. C 326 Z 26.10.2012);  
c) i właściwe przepisy unijne 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 7



 

1 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” 
WND-RPPD.03.01.01-20-0383/19 

 

         Załącznik Nr 1 do Regulaminu projektu 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA DZIECKA DO PROJEKTU  

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” 

Proszę o przyjęcie mojego dziecka/podopiecznego, będącego uczniem/uczennicą:  

□ Szkoły Podstawowej im. Por Izydora Kołakowskiego w Domanowie ze Szkołą Filialną w Świrydach, 

Ośrodka Wychowania Przedszkolnego w Świrydach 

□ Szkoły Podstawowej im. Por Izydora Kołakowskiego w Domanowie, Ośrodka Wychowania 

Przedszkolnego w Domanowie  

□ Szkoły Podstawowej im. Ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Chojewie, Ośrodka Wychowania 

Przedszkolnego w Chojewie 

□ Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Holonkach, Ośrodka Wychowania Przedszkolnego  

w Holonkach (niepotrzebne skreślić)* 

 do projektu „Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk”, realizowanego przez 

Gminę Brańsk w ramach zajęć dodatkowych, dostosowanych do indywidualnych potrzeb dziecka  

w roku szkolnym 2021/2022. 

 

I. DANE DZIECKA: 

 

1 Imię (imiona)  Województwo  

2 Nazwisko  Miejscowość  

3 Data urodzenia  Kod pocztowy  

4 Miejsce urodzenia  Ulica  

5 PESEL  Numer domu  

6 Płeć  Numer lokalu  

7 Nazwa szkoły  Wiek   

 

II. DANE RODZICÓW/PRAWNYCH OPIEKUNÓW: 

 

  Dane matki/opiekunki prawnej Dane ojca/opiekuna prawnego 

1 Imię (imiona)   

2 Nazwisko   

3 Telefon   

4 e-mail   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 1



 

2 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” 
WND-RPPD.03.01.01-20-0383/19 

 

 

III. ZAJĘCIA/WARSZTATY 

Proszę o przyjęcie mojego dziecka/podopiecznego na: 

UWAGA! Proszę zaznaczyć znakiem „X” wybrane zajęcia przy odpowiedniej szkole.  

                 Można wybrać więcej  niż jedne zajęcia! 

 

 Nazwa zajęć TAK NIE 

Sz
ko

ła
 

P
o

d
st

aw
o

w
a 

 

w
 D

o
m

an
o

w
ie

 

O
W

P
 

Zajęcia z języka angielskiego   

Zajęcia z języka niemieckiego   

Zajęcia z robotyki    

Sz
ko

ła
 

P
o

d
st

aw
o

w
a 

 

w
 C

h
o

je
w

ie
 

O
W

P
 

Zajęcia z języka angielskiego   

Zajęcia z języka niemieckiego   

Zajęcia z robotyki    

Sz
ko

ła
 

P
o

d
st

aw
o

w
a 

 

w
 H

o
lo

n
ka

ch
 

O
W

P
 

Zajęcia z języka angielskiego   

Zajęcia z języka niemieckiego   

Zajęcia z robotyki    

Sz
ko

ła
 F

ili
al

n
a 

 

w
 Ś

w
ir

yd
ac

h
 

O
W

P
 

Zajęcia z języka angielskiego   

Zajęcia z języka niemieckiego   

Zajęcia z robotyki    

Zajęcia z logopedą   

 

IV. OŚWIADCZENIE RODZICÓW/OPIEKUNÓW PRAWNYCH  

Oświadczam, że zapoznałem/-am się z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk”. Oświadczam, że dane zawarte  

w złożonym przeze mnie formularzu zgłoszeniowym są zgodne z prawdą oraz że zostałem/am 

pouczony, iż podanie danych niezgodnie z prawdą rodzić będzie po stronie podającego nieprawdziwe 

dane odpowiedzialność cywilną względem poszkodowanego.  

 

………………………….., dnia …………………………………………………………………  

(miejscowość, data i podpis rodzica/opiekuna prawnego)  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 2



 

3 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” 
WND-RPPD.03.01.01-20-0383/19 

 

V. DANE O SYTUACJI RODZINNEJ DZIECKA  

Ja, niżej podpisana/-y …………………………………………………………………………. legitymująca/-y się dowodem 

osobistym nr …………………………….…………. wydanym przez………………………………….........................………… 

V.1 Oświadczenie o niepełnosprawności  

Oświadczam, że moje dziecko/podopieczny*  

  jest 

  nie jest  

osobą niepełnosprawną, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych i/lub osobą z zaburzeniami 

psychicznymi w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia 

psychicznego  

V.2 Oświadczenie o posiadaniu orzeczenia/opinii Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

Oświadczam, że moje dziecko/podopieczny*  

                posiada orzeczenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

  posiada opinię Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

  nie jest objęte pomocą psychologiczno-pedagogiczną 

V.3 Oświadczenie o zamieszkaniu:  

Oświadczam, że zamieszkuję na terenie  

 wsi w Gminie Brańsk 

 w innej gminie 

V.4. Oświadczenie o dochodach 

Oświadczam, iż dochód przypadający na jedną osobę w rodzinie w miesiącu poprzedzającym 
miesiąc złożenia dokumentu wyniósł:  

 poniżej 1000 złotych netto 

 pomiędzy 1000 a 2000 złotych netto 

 powyżej 2000 złotych netto 

    V.5. Dysfunkcje w rodzinie 

Oświadczam, iż w mojej  rodzinie występują dysfunkcje  

 rodzina niepełna 

 przewlekłe choroby w rodzinie (w tym choroba alkoholowa) 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 3



 

4 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” 
WND-RPPD.03.01.01-20-0383/19 

 

  V.6. Sytuacja rodziców na rynku pracy (w tym gospodarstwo rolne) 

Oświadczam, iż 

 oboje rodzice pracują 

 jedno z rodziców pracuje  

 oboje rodzice nie pracują 

 
Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą oraz że zostałem pouczony, iż podanie 

danych niezgodnie z prawdą rodzić będzie po stronie podającego nieprawdziwe dane 

odpowiedzialność cywilną względem poszkodowanego.  

 

………………………….., dnia …………………………………………………………………  

(miejscowość, data i podpis rodzica/opiekuna prawnego)  

 

VI. OPINIA RODZICA/WYCHOWAWCY O SPECJALNYCH POTRZEBACH EDUKACYJNYCH  

Wyrażam pozytywną/negatywną* opinię na temat uczęszczania dziecka …………………………………………… 

do OWP w ………………………………………… na zajęcia wskazane w formularzu projektowym.  

Dziecko wymaga specjalnych potrzeb edukacyjnych ze względu na: 

 niepełnosprawność 

 zaburzenia rozwojowe 

 choroby przewlekłe 

 wybitne uzdolnienia 

 trudności w uczeniu się 

 zaburzenia zachowania i emocji 

 zaburzenia w komunikowaniu się 

 ograniczenia środowiskowe, sytuacje losowe, kryzysowe 

 

……………….…………………, dnia  ………………………………………………… 

(miejscowość, data i  podpis rodzica/wychowawcy) 

 

 

*niewłaściwe skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 4



 
 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” 
WND-RPPD.03.01.01-20-0383/19 

 
 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu projektu 

DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE  

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” 

Ja, niżej podpisana/y ………………………………………………………………………….……………….. (imię i nazwisko rodzica) 

deklaruję udział mojego syna/córki*: ……………………………………….……………..………… (imię i nazwisko ucznia) 

zam.….……………………………..………………………………….…………………… (adres) ……….….…………….…………… (PESEL) 

uczęszczającego/cej do OWP w …………………………………………………… (nazwa miejscowości OWP)  

w projekcie pt. „Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” realizowanym przez 
Gminę Brańsk poprzez Ośrodki Wychowania Przedszkolnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. 

1) Oświadczam, że zostałem/am poinformowany/a, że udział mojego dziecka w formie 

wsparcia, jaką są: 

 Zajęcia z języka angielskiego 

 Zajęcia z języka niemieckiego 

 Zajęcia z robotyki 

 Zajęcia z logopedą (tylko OWP w Świrydach) 

finansowany jest w ramach projektu „Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie 
Brańsk” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020,  
III. Kompetencje i kwalifikacje, dla działania: 3.1. Kształcenie i edukacja, poddziałania 3.1.1. 
Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej 

 

2) Oświadczam, że w momencie rozpoczęcia udziału w działaniach w ramach projektu moje 

dziecko spełnia kryteria kwalifikowalności uprawniające do udziału w projekcie tzn. jest 

uczniem Ośrodka Wychowania Przedszkolnego ww. szkoły podstawowej z terenu Gminy 

Brańsk.  

 

3) Oświadczam, że: wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie i przekazywanie danych 

osobowych mojego dziecka w celu monitorowania i ewaluacji projektu; zostałem 

poinformowany o celu zbierania tych danych oraz wskazani zostali mi administratorzy danych 

osobowych mojego dziecka, co potwierdziłem/am własnoręcznym podpisem na 

„Oświadczeniu rodzica/prawnego opiekuna uczestnika projektu „Nowe miejsca i nowe 

perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk”, o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 

osobowych”  

 

4) Oświadczam, że zostałem/am poinformowany/a o możliwości odmowy podania danych 

wrażliwych.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 1



 
 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” 
WND-RPPD.03.01.01-20-0383/19 

 
 

5) Wyrażam zgodę na wykorzystanie wizerunku mojego dziecka na potrzeby realizacji i promocji 

projektu „Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk”.  

 

6) Wyrażam zgodę na udział w badaniach ankietowych/testach, które będą przeprowadzane  

w ramach projektu.  

 

7) Przyjmuję do wiadomości, że:  

a) podanie danych osobowych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest 

równoznaczna z brakiem możliwości udzielenia wsparcia w ramach Projektu. 

b) mam prawo dostępu do treści danych mojego dziecka i ich poprawiania. 

c) będę informować o wszelkich zmianach danych kontaktowych mojego dziecka. 

 

8) Oświadczam, że dane zawarte w niniejszym oświadczeniu są zgodne z prawdą i, że jestem 

świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia – z art. 233 § 1 

Kodeksu Karnego, który brzmi następująco: „Kto składając zeznanie mające służyć za dowód 

w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu na podstawie ustawy zeznaje 

nieprawdę, lub zataja prawdę podlega karze pozbawienia wolności do lat 3.”  

 

 

 

 

………………………….., dnia …………………………………………………………………  

(miejscowość, data i podpis rodzica/opiekuna prawnego)  

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 2



 
 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” 
WND-RPPD.03.01.01-20-0383/19 

1 
 

Załącznik Nr 3 do Regulaminu projektu 

OŚWIADCZENIE RODZICA/OPIEKUNA UCZESTNIKA PROJEKTU  

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk”  

O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH  

W związku z przystąpieniem do Projektu „Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP  

w Gminie Brańsk” realizowanego w Szkole Podstawowej w …………………………………………., Ośrodek 

Wychowania Przedszkolnego w ……………………………………… w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 wyrażam zgodę na przetwarzanie 

danych osobowych syna/córki*:  

………………………………………………………………………………………………………….  
(imię i nazwisko ucznia)  

 

…………………………………………………………………………………………………………  
(adres zamieszkania ucznia)  

 

Oświadczam, iż przyjmuję do wiadomości, że:  

1. administratorem tak zebranych danych osobowych jest Instytucja Zarządzająca dla 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego – Departament Zarządzania 

Europejskim Funduszem Społecznym Urzędu Marszałkowskiego w Białymstoku,  

2. dane osobowe syna/córki* będą przetwarzane wyłącznie w celu udzielenia wsparcia  

i obsługi Projektu;  

3. dane osobowe syna/córki* mogą zostać udostępnione innym podmiotom w celu ewaluacji, 

jak również w celu realizacji zadań związanych z monitoringiem i sprawozdawczością w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego;  

4. podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest równoznaczna  

z brakiem możliwości udzielenia wsparcia w ramach Projektu;  

5. mam prawo dostępu do treści danych syna/córki* i ich poprawiania.  

 

 

………………………….., dnia …………………………………………………………………  

(miejscowość, data i podpis rodzica/opiekuna prawnego)  

 

*niewłaściwe skreślić 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 1



 
 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” 
WND-RPPD.03.01.01-20-0383/19 

2 
 

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA PROJEKTU  

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk”  

 

 Wyrażam wolę uczestnictwa mojego syna/córki* …………………………………………………………………. 

w Projekcie „Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” realizowanym w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego i oświadczam, że:  

1) zostałem/am poinformowany/a, że projekt jest współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,  

2)  zostałem pouczony/a o odpowiedzialności za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą,  

3)  wyrażam zgodę na udział w badaniu ankietowym dotyczącym realizacji projektu  

4) zobowiązuje się do systematycznego udziału syna/córki* w zajęciach dodatkowych,  

w razie nieobecności poinformuję o tym fakcie i przyczynach prowadzącego zajęcia 

5) w okresie realizacji projektu „Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie 

Brańsk”  tj. od 01.07.2021 r. do 31.08.2022 r. nie korzystam z takich samych form wsparcia 

w ramach projektów realizowanych w osiach głównych 

 

 

 

………………………….., dnia …………………………………………………………………  

(miejscowość, data i podpis rodzica/opiekuna prawnego)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*niewłaściwe skreślić 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 2



 
 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” 
WND-RPPD.03.01.01-20-0383/19 

3 
 

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA PROJEKTU  

W związku z przystąpieniem do projektu pn. „Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie 
Brańsk” nr RPPD.03.01.01-20-0383/19 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 
2014-2020 Osi Priorytetowej III. Kompetencje i kwalifikacje, Działanie 3.1. Kształcenie i edukacja, 
poddziałanie 3.1.1. Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej,  
oświadczam, że przyjmuję do wiadomości, iż: 

1) administratorem moich danych osobowych w odniesieniu do czynności 

przetwarzania/procesów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020 jest Województwo Podlaskie reprezentowane przez  

Marszałka oraz Zarząd Województwa Podlaskiego pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podlaskiego na lata 2014 - 2020 

(Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok, tel.+48(85)6654549,e-mail:kancelaria@wrotapodlasia.pl, 

www.bip.umwp.wrotapodlasia.pl). Natomiast w odniesieniu do zbioru danych osobowych 

przetwarzanych w Centralnym Systemie Teleinformatycznym wspierającym realizację 

programów operacyjnych administratorem jest Minister właściwy ds. rozwoju regionalnego 

(Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, ul. Wspólna 2/4, 00-926 Warszawa, 

tel.:+48(22)2500130, e-mail: kancelaria@mfipr.gov.pl); 

2) dane kontaktowe inspektora ochrony danych osobowych (e-mail: iod@mfipr.gov.pl  

i iod@wup.wrotapodlasia.pl); 

3) podstawę prawną przetwarzania moich danych osobowych jest obowiązek prawny ciążący na 

administratorze art. 6 ust. 1 lit. c) oraz art. 9 ust. 2 lit. g) Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) (Dziennik Urzędowy 

UE L 119) oraz wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym (art. 6 ust. 1 lit. e) 

RODO) wynikającego z zapisów ustawy wdrożeniowej – dane osobowe są niezbędne dla 

realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-

2020; 

4) moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu realizacji ww. Projektu, w zakresie 

zarządzania, kontroli, audytu, ewaluacji, monitorowania, sprawozdawczości i raportowania  

w ramach Programu oraz zapewnienia realizacji obowiązku informacyjnego dotyczącego 

przekazywania do publicznej wiadomości informacji o podmiotach uzyskujących wsparcie  

z funduszy polityki spójności w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020 (RPOWP 2014-2020), 

5) moje dane osobowe zostały powierzone do przetwarzania Instytucji Pośredniczącej RPOWP 

Województwa Podlaskiego reprezentowanej przez Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku,  

ul. Pogodna 22, 15-354 Białystok, beneficjentowi realizującemu projekt - Gminie Brańsk, 

ul. Rynek 8, 17-120 Brańsk oraz podmiotom, które za zlecenie beneficjenta uczestniczą  

w realizacji projektu - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Holonkach, OWP w Holonkach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 3

mailto:kancelaria@wrotapodlasia.pl
http://www.bip.umwp.wrotapodlasia.pl/
mailto:kancelaria@mfipr.gov.pl
mailto:iod@mfipr.gov.pl
mailto:iod@wup.wrotapodlasia.pl


 
 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” 
WND-RPPD.03.01.01-20-0383/19 

4 
 

z siedzibą Holonki 67, 17-120 Brańsk; Szkoła Podstawowa im. Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego 

w Chojewie, OWP w Chojewie z siedzibą Chojewo 109, 17-120 Brańsk oraz Szkoła 

Podstawowa im. por. Izydora Kołakowskiego w Domanowie, OWP w Domanowie z siedzibą 

Domanowo 19 a, 17-120 Brańsk wraz ze Szkołą Filialną w Świrydach, OWP w Świrydach, 

Świrydy 2, 17-120 Brańsk. Moje dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom 

realizującym badania ewaluacyjne na zlecenie Powierzającego, Instytucji Zarządzającej 

RPOWP, Instytucji Pośredniczącej lub beneficjenta oraz mogą zostać również powierzone 

specjalistycznym firmom realizującym na zlecenie Powierzającego, Instytucji Zarządzającej 

RPOWP Instytucji Pośredniczącej lub beneficjenta kontrole i audyt w ramach RPOWP na lata 

2014-2020; 

6) podanie danych jest wymogiem ustawowym pozwalającym na realizację celów 

wymienionych w pkt. 4, niepodanie danych osobowych wyklucza z udziału w ww. Projekcie; 

7) kategoriami odbiorców danych są: Instytucje pośredniczące we wdrażaniu RPOWP na lata 

2014-2020 oraz podmioty, które na zlecenie beneficjenta uczestniczą w realizacji, Podmioty 

świadczące usługi IT, Podmioty wykonujące badania ewaluacyjne, osoby upoważnione, 

operatorzy pocztowi oraz podmioty wykonujące zadania w zakresie archiwizacji; 

8) moje dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z realizacji RPOWP 2014-

2020 oraz z przepisów prawa dot. archiwizacji; 

9) mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo żądania ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do sprzeciwu; 

10) mam prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uznam, że przetwarzanie moich danych osobowych narusza przepisy RODO; 

11) moje dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 rozporządzenia RODO; 

12) po zakończeniu udziału w projekcie udostępnię beneficjentowi dane dotyczące mojego 

statusu na rynku pracy oraz informacje na temat udziału w kształceniu lub szkoleniu oraz 

uzyskania kwalifikacji lub nabycia kompetencji w celu realizacji zadań w zakresie 

monitoringu, ewaluacji, kontroli, audytu i sprawozdawczości oraz działań informacyjno – 

promocyjnych w ramach RPOWP 2014-2020 

 

 
 

 
 Dotyczy uczestnika projektu. 
* W przypadku deklaracji uczestnictwa osoby małoletniej oświadczenie powinno zostać podpisane przez jej prawnego opiekuna. 

…..………………………………………           ……………..…………………………… 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA       CZYTELNY PODPIS UCZESTNIKA PROJEKTU/ 

OSOBY BIORĄCEJ UDZIAŁ W REALIZACJI PROJEKTU* 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 4



 

 Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” 

WND-RPPD.03.01.01-20-0383/19 

   1 
 

 Załącznik nr 4 do Regulaminu projektu 
   

STATUS UCZESTNIKA PROJEKTU W CHWILI PRZYSTĄPIENIA DO PROJEKTU 

 

DANE OSOBOWE UCZESTNIKA / UCZENICZKI* 

Imię i Nazwisko   

PESEL   

Wiek  

DANE RODZINCA / OPIEKUNA PRAWNEGO: 

Imię i Nazwisko  

PESEL  
 

ADRES ZAMIESZKANIA UCZESTNIKA / UCZESNICZKI 

Ulica  

Nr domu / Nr mieszkania  

Miejscowość  

Kod pocztowy  

Poczta  

Gmina  

Powiat  

Województwo PODLASKIE 

Kraj POLSKA 

DANE KONTAKTOWE RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO 

Telefon stacjonarny/ komórkowy  

Adres poczty elektronicznej  (e-mail)  
 
 

 
 

 

INFORMACJE DODATKOWE  

Czy uczestnik projektu 

należy  

do jednej 

z wymienionych grup 

(status uczestnika projektu  

w chwili przystąpienia do 

projektu)? 

1. Osoba należąca do mniejszości narodowej lub etnicznej, migrant, osoba obcego 

pochodzenia: 

 TAK          NIE 

 

2. Osoba bezdomna lub dotknięta wykluczeniem z dostępu do mieszkań: 

 

 TAK          NIE 

 

3. Osoba z niepełnosprawnościami: 

 

 TAK          NIE 

 

4. Osoba w niekorzystnej sytuacji społecznej (innej niż wymienione powyżej) 

 

                                                TAK           NIE 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 1



 

 Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” 

WND-RPPD.03.01.01-20-0383/19 

   2 
 

Posiadanie niepełnosprawności (udokumentowanej) 

 

 TAK          NIE 

 

Konieczność korzystania z: 

 NIE DOTYCZY  

 PODJAZD DLA WÓZKÓW INWALIDZKICH/WINDA    

 TŁUMACZ JĘZYKA MIGOWEGO 

 PRZEWODNIK 

 INNE, JAKIE: 

…………….…………………………………… 

 

 
Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) RODO wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oraz danych mojego 

dziecka zawartych w formularzu zgłoszeniowym, a także wizerunku mojego i mojego dziecka dla potrzeb procesu rekrutacji, realizacji, rozliczenia, 

monitorowania i ewaluacji (w tym działań informacyjno - promocyjnych) w projekcie „Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie 
Brańsk”* 

 

 

………………………..………. 
Data 

 

…………………………………………………………………… 
podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 
Oświadczam, iż podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. Równocześnie oświadczam, iż jestem świadoma/y odpowiedzialności 

karnej wynikającej z ustawy z dnia 6 czerwca 1997r. Kodeks karny (t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 1444 z późn. zm.), dotyczącej poświadczania 

nieprawdy co do okoliczności mającej znaczenie prawne. Niniejszym potwierdzam prawdziwość zamieszczonych danych własnoręcznym 
podpisem: 

 

 

………………………..………. 
Data 

 

…………………………………………………………………… 
podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 2



 
 

1 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” 
WND-RPPD.03.01.01-20-0383/19 

 

         Załącznik Nr 5 do Regulaminu projektu 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA NAUCZYCIELA DO PROJEKTU  

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” 

Proszę o przyjęcie mnie do:  

□ Szkoły Podstawowej im. Por Izydora Kołakowskiego w Domanowie ze Szkołą Filialną w Świrydach, 

Ośrodka Wychowania Przedszkolnego w Świrydach 

□ Szkoły Podstawowej im. Por Izydora Kołakowskiego w Domanowie, Ośrodka Wychowania 

Przedszkolnego w Domanowie  

□ Szkoły Podstawowej im. Ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Chojewie, Ośrodka Wychowania 

Przedszkolnego w Chojewie 

□ Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Holonkach, Ośrodka Wychowania Przedszkolnego  

w Holonkach (niepotrzebne skreślić)* 

przy realizacji projektu „Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk”, 

realizowanego przez Gminę Brańsk w ramach zajęć dodatkowych, dostosowanych do indywidualnych 

potrzeb dziecka w roku szkolnym 2021/2022. 

 

I. DANE NAUCZYCIELA: 

 

1 Imię (imiona)  8 Województwo  

2 Nazwisko  9 Miejscowość  

3 Data urodzenia  10 Kod pocztowy  

4 Miejsce urodzenia  11 Ulica  

5 PESEL  12 Numer domu  

6 Płeć  13 Numer lokalu  

7 Nazwa pracodawcy  

 

II. DANE KONTAKTOWE: 

 

1 Telefon  

2 e-mail  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 1



 
 

2 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” 
WND-RPPD.03.01.01-20-0383/19 

 

III. ZAJĘCIA/WARSZTATY 

Proszę o przyjęcie mnie do realizacji:  

 Zajęć z języka angielskiego 

 Zajęć z języka niemieckiego 

 Zajęć z robotyki 

 Zajęć z logopedą (tylko OWP w Świrydach) 

 Wychowania przedszkolnego (tylko OWP w Świrydach) 

 

IV. OŚWIADCZENIE  

Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk”. Oświadczam, że dane zawarte  

w złożonym przeze mnie formularzu zgłoszeniowym są zgodne z prawdą oraz że zostałem/am 

pouczony/a, iż podanie danych niezgodnie z prawdą rodzić będzie po stronie podającego 

nieprawdziwe dane odpowiedzialność cywilną względem poszkodowanego.  

 

 

………………………….., dnia …………………………………………………………………  

(miejscowość, data i podpis)  

V. DANE O NAUCZYCIELU: 

Ja, niżej podpisany/a …………………………………………………………………………. legitymujący/a się dowodem 

osobistym nr …………………………….…………. wydanym przez………………………………….........................………… 

V.1. Oświadczenie o wykształceniu 

Oświadczam, że: 

                posiadam wykształcenie wyższe 

  nie posiadam wykształcenia wyższego 
 
 
V.2 Oświadczenie o kwalifikacjach 

Oświadczam, że posiadam kwalifikacje:  

 nauczyciela wychowania przedszkolnego 

 nauczyciela kształcenia ogólnego 

 inne 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 2



 
 

3 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

„Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie Brańsk” 
WND-RPPD.03.01.01-20-0383/19 

 

V.3. Oświadczenie o zatrudnieniu 

Oświadczam, iż jestem zatrudniony w:  

 Szkole Podstawowej im. Por Izydora Kołakowskiego w Domanowie  

 Szkole Podstawowej im. Ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Chojewie 

 Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Holonkach 

 Ośrodku Wychowania Przedszkolnego w Domanowie 

 Ośrodku Wychowania Przedszkolnego w Chojewie 

 Ośrodku Wychowania Przedszkolnego w Holonkach 

    innej placówce oświatowej 

 

   V.4. Dodatkowe kwalifikacje 

Oświadczam, iż   

 posiadam   nie posiadam  dodatkowe kwalifikacje (jakie?) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 posiadam   nie posiadam  doświadczenie w pracy z dziećmi niepełnosprawnymi 

     posiadam   nie posiadam  doświadczenie w realizacji projektów ze środków UE 

 

  V.5. Staż pracy 

Oświadczam iż posiadam …… letni staż pracy w placówkach OWP 

 

 
Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą oraz że zostałem pouczony/a, iż podanie 

danych niezgodnie z prawdą rodzić będzie po stronie podającego nieprawdziwe dane 

odpowiedzialność cywilną względem poszkodowanego.  

 

………………………….., dnia …………………………………………………………………  

(miejscowość, data i podpis)  

 

Załączniki: 

 CV 

 Dokumenty potwierdzające kwalifikacje i uprawnienia do wykonywania zawodu nauczyciela 

 

*niewłaściwe skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 3



 
 

1 
 

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA/OSOBY BIORĄCEJ UDZIAŁ W REALIZACJI PROJEKTU  

W związku z przystąpieniem do projektu pn. „Nowe miejsca i nowe perspektywy dla OWP w Gminie 
Brańsk” nr RPPD.03.01.01-20-0383/19 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 
2014-2020 Osi Priorytetowej III. Kompetencje i kwalifikacje, Działanie 3.1. Kształcenie i edukacja, 
poddziałanie 3.1.1. Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej,  
oświadczam, że przyjmuję do wiadomości, iż: 

1) administratorem moich danych osobowych w odniesieniu do czynności 

przetwarzania/procesów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020 jest Województwo Podlaskie reprezentowane przez  

Marszałka oraz Zarząd Województwa Podlaskiego pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podlaskiego na lata 2014 - 2020 

(Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok, tel.+48(85)6654549,e-mail:kancelaria@wrotapodlasia.pl, 

www.bip.umwp.wrotapodlasia.pl). Natomiast w odniesieniu do zbioru danych osobowych 

przetwarzanych w Centralnym Systemie Teleinformatycznym wspierającym realizację 

programów operacyjnych administratorem jest Minister właściwy ds. rozwoju regionalnego 

(Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, ul. Wspólna 2/4, 00-926 Warszawa, 

tel.:+48(22)2500130, e-mail: kancelaria@mfipr.gov.pl); 

2) dane kontaktowe inspektora ochrony danych osobowych (e-mail: iod@mfipr.gov.pl  

i iod@wup.wrotapodlasia.pl); 

3) podstawę prawną przetwarzania moich danych osobowych jest obowiązek prawny ciążący na 

administratorze art. 6 ust. 1 lit. c) oraz art. 9 ust. 2 lit. g) Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) (Dziennik Urzędowy 

UE L 119) oraz wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym (art. 6 ust. 1 lit. e) 

RODO) wynikającego z zapisów ustawy wdrożeniowej – dane osobowe są niezbędne dla 

realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-

2020; 

4) moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu realizacji ww. Projektu, w zakresie 

zarządzania, kontroli, audytu, ewaluacji, monitorowania, sprawozdawczości i raportowania  

w ramach Programu oraz zapewnienia realizacji obowiązku informacyjnego dotyczącego 

przekazywania do publicznej wiadomości informacji o podmiotach uzyskujących wsparcie  

z funduszy polityki spójności w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020 (RPOWP 2014-2020), 

5) moje dane osobowe zostały powierzone do przetwarzania Instytucji Pośredniczącej RPOWP 

Województwa Podlaskiego reprezentowanej przez Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku,  

ul. Pogodna 22, 15-354 Białystok, beneficjentowi realizującemu projekt - Gminie Brańsk, 

ul. Rynek 8, 17-120 Brańsk oraz podmiotom, które za zlecenie beneficjenta uczestniczą  

w realizacji projektu - Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Holonkach, OWP w Holonkach 

z siedzibą Holonki 67, 17-120 Brańsk; Szkoła Podstawowa im. Ks. Stefana Kard. Wyszyńskiego 

w Chojewie, OWP w Chojewie z siedzibą Chojewo 109, 17-120 Brańsk oraz Szkoła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 1

mailto:kancelaria@wrotapodlasia.pl
http://www.bip.umwp.wrotapodlasia.pl/
mailto:kancelaria@mfipr.gov.pl
mailto:iod@mfipr.gov.pl
mailto:iod@wup.wrotapodlasia.pl


 
 

2 
 

Podstawowa im. por. Izydora Kołakowskiego w Domanowie, OWP w Domanowie z siedzibą 

Domanowo 19 a, 17-120 Brańsk wraz ze Szkołą Filialną w Świrydach, OWP w Świrydach, 

Świrydy 2, 17-120 Brańsk. Moje dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom 

realizującym badania ewaluacyjne na zlecenie Powierzającego, Instytucji Zarządzającej 

RPOWP, Instytucji Pośredniczącej lub beneficjenta oraz mogą zostać również powierzone 

specjalistycznym firmom realizującym na zlecenie Powierzającego, Instytucji Zarządzającej 

RPOWP Instytucji Pośredniczącej lub beneficjenta kontrole i audyt w ramach RPOWP na lata 

2014-2020; 

6) podanie danych jest wymogiem ustawowym pozwalającym na realizację celów 

wymienionych w pkt. 4, niepodanie danych osobowych wyklucza z udziału w ww. Projekcie; 

7) kategoriami odbiorców danych są: Instytucje pośredniczące we wdrażaniu RPOWP na lata 

2014-2020 oraz podmioty, które na zlecenie beneficjenta uczestniczą w realizacji, Podmioty 

świadczące usługi IT, Podmioty wykonujące badania ewaluacyjne, osoby upoważnione, 

operatorzy pocztowi oraz podmioty wykonujące zadania w zakresie archiwizacji; 

8) moje dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z realizacji RPOWP 2014-

2020 oraz z przepisów prawa dot. archiwizacji; 

9) mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo żądania ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do sprzeciwu; 

10) mam prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uznam, że przetwarzanie moich danych osobowych narusza przepisy RODO; 

11) moje dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 rozporządzenia RODO; 

12) po zakończeniu udziału w projekcie udostępnię beneficjentowi dane dotyczące mojego 

statusu na rynku pracy oraz informacje na temat udziału w kształceniu lub szkoleniu oraz 

uzyskania kwalifikacji lub nabycia kompetencji w celu realizacji zadań w zakresie 

monitoringu, ewaluacji, kontroli, audytu i sprawozdawczości oraz działań informacyjno – 

promocyjnych w ramach RPOWP 2014-2020.  

 

 

 

 
 

 

 
 Dotyczy uczestnika projektu. 
* W przypadku deklaracji uczestnictwa osoby małoletniej oświadczenie powinno zostać podpisane przez jej prawnego opiekuna. 

…..………………………………………           ……………..…………………………… 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA       CZYTELNY PODPIS UCZESTNIKA PROJEKTU/ 

OSOBY BIORĄCEJ UDZIAŁ W REALIZACJI PROJEKTU* 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D9821-7171-4993-95C7-926B240E2C24. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 
	Zalacznik 1.4 do Załącznika 
	Zalacznik 1.5 do Załącznika 
	Zalacznik 1.6 do Załącznika 

		2021-08-20T11:00:54+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




